
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2006.(X.31.) rendelete 

az állatok tartásáról szóló 35/2003.(XI.27.) Ör. sz. rendelet módosításáról 
 
 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. § 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének az állatok tartásáról szóló 35/2003.(XI.27.) 
Ör. sz. rendelete (továbbiakban: Rendelet) 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. 
számú melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2006. november 1-jén lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2006. október 31. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda Óvári Péter 
 polgármester címzetes fıjegyzı 
 



 

1. sz. melléklet 
(1. sz. mellékelt a 35/2003.(XI.27.)Ör. sz. rendelethez) 

 

I. állattartási övezet (A 2. sz. mellékletben piros színnel jelölve) 

Acélgyári út  
Állomás út 
Baglyasaljai intézmények területei  
Baglyasi út 
Bajcsy Zs. út 1-15. számig 
Bányász út 
Bem utca 
Beszterce lakótelep  
Camping út  
Csokonai úti intézmények területei  
Dolinka  
Dózsa György út  
Eresztvény üdülıterület 
Erkel köz  
Fáy András körút  
Forgách Antal út többszintes lakóépületei  
Forgách A. telep kolóniák  
Fülemüle út felvéve 
Gorkij ltp. telepszerő, többszintes és csoportos, korszerő beépítéső területei  
Gedıc üdülıterület  
Gyurtyános 0524 hrsz. területe 
Gyurtyános „szeméttelep” 
Huta utca 
József A. út 2-26-ig 
Karancs út Kıvár útig 
Károlyakna korszerő, csoportos beépítéső területei (Szeder-köz, Virágos utca 2-12-ig, Erdész út - 
kivéve 18-28-ig - és Berkenye köz) 
Kassai sor családi házas területe 
Kazinczy Ferenc út 2-34-ig 
Kercseg út társasházas területe 
Kórház területe 
Kölcsey út 2-4-6 szám 
Kıvár út páratlan oldala, 1-19-ig 
Kıvár út családi házas területe 
Kun utca páros oldala 
Május 1. út családi házas területe 
Nagy Sándor József út 
Napsugár ltp.  
Napsugár üdülıterület  
Nyerges utca 



 

İrhegy u. 2. 
Ötvözetgyár út 1-18-ig 
Petıfi út 38-46. számig 
Petıfi út jobb oldala a 43. számig 
Pintér telep vízmő védterület és a mellette lévı telkek (8136/4, 8136/3, 8136/5 hrsz.) 
Rákóczi úti intézmények területei  
Rónabánya 12763/1-2, 12764, 12765 
Salgó út  
Salgó Hotel  
Salgóbánya üdülıtelep része  
Sátorhegy utcától bal oldalra lévı terület  
Somlyó üdülıterület  
Somlyói út (kivéve Somlyói út 1-2-3 szám és Somlyóbányatelep) 
Sport centrum  
Sportpálya  
Strand és a Camping környéke  
Sugár út és Nagymezı út elágazóban lévı közterület  
Városközpont intézményei és telepszerő többszintes lakóépületei  
Város valamennyi iparterülete  
Vásártéri út ipari területe 
Wesselényi utca 
Zagyva út 1-9-ig 
Zagyvarónai intézmény területrészei 
Zagyvai rakodó 
Zemlinszky Rezsı utca 

 

II. állattartási övezet  (A 2. sz. mellékletben kék színnel jelölve) 

Aknász út  
Arany János út családi házas területe  
Bajcsy Zsilinszky út 17. számtól végig 
Batsányi út az Eötvös úttól a Csokonai útig  
Berzsenyi Dániel út 
Béke körút 
Blaha Lujza utca bal oldala 
Blaha Lujza utca jobb oldala 
Budapesti úton a JET-kút utáni 3 telek 
Corvin út  
Csehov utca  
Csókás krt. páros oldala 
Csokonai út 5-19, 89-95, 64-98 számig 
Damjanich út 
Dobó Katica köz 
Dobó Katica út egyéb területei (III. övezetben felsoroltakon kívül) 
Domb utca  
Egri utca 



 

Eötvös Lóránd út  
Eperjes telep  
Erdész út 18-28-ig 
Erdıalja köz  
Erkel út jobb oldala 1-37. számig 
Faiskola út  
Forgách Antal út  
Frigyes krt. családi házas területe  
Füleki út az SZTK-tól felfelé 
Gazdasági út  
Gárdonyi Géza út  
Gerber Frigyes köz 
Gedıc puszta 
Gizella út  
Gorkij ltp. fölötti zárt kert  
Hársfa út családi házas területe 
Hargita krt. 
Határ út 
Homok út 1 szám és 4-6 számig 
Hısök útja és Blaha Lujza utca bal oldalának családi házas területei 
Hunyadi krt.  
Idegér  
Irinyi János út 
Jónásch krt 1-17-ig 
József A. út (kivéve 2-26-ig) 
Karancs út Kıvár úti keresztezıdésétıl 
Károlyakna családi házas területe 
Kazinczy Ferenc út (2-34 kivételével) 
Kercseg dőlı  
Kercseg út családi házas területe  
Kékkıi utca  
Kinizsi út bal oldala 
Kovácshegy köz  
Kölcsey út páros oldala (kivéve 2-4-6 szám) 
Kımőves köz  
Kıvirág utca 
Kun utca páratlan oldala 
Liget út 
Liszt Ferenc út páros oldala 
Losonci út családi házas területe 
Mikszáth Kálmán út 
Mezei út páratlan oldala 
Móricz Zsigmond út 
Összes zártkert  
Patakpart utca páros oldala 
Petıfi út bal oldala 48-86. számig 
Pipishegy utca  



 

Rákóczi út családi házas területe 81-111-ig 
Rónabánya (kivéve 12763/1-2, 12764, 12765 hrsz.) 
Rózsafa út 53-105-ig 
Ruhagyári út  
Salgóbánya lakóterületei 
SALGÓGÉP- nél lévı kolónia lakások területe 
Ságvári Endre út  
Sebaji út családi házas területe  
Somlyói út 1-2-3 szám 
Somlyóbánya telep  
Somogyi Bacsó út  
Szérőskert 112-118/B-ig 
Szérőskert páratlan oldala 
Táncsics út 2-44. számig 
Táncsics út 1-5-ig 
Téglagyár köz  
Újaknai út  
Vadaskert zártkert  
Vadaskerti út  
Vároldal út 
Vasút út 
Vásártéri út családi házas területe 
Vasvári Pál út páros oldala és a páratlan oldal 1-25-ig és 51-57-ig 
Vasvári Pál köz páratlan oldal 
Virágos út 1/A, 1/B, 1/C, 1/D szám 
Ybl M. út családi házas területe  
Zalka Máté út  
Zagyva út 36-38-ig 
Zagyvaróna telepszerő, többszintes épületekkel beépített területe  
Zrínyi Miklós út családi házas rész  

 

III. állattartási övezet  (A 2. sz. mellékletben sárga színnel jelölve ) 

 
Alpári Gyula út  
Bajza József utca  
Batsányi út 
Bátki József utca  
Bercsényi Miklós út  
Bóna Kovács Károly út  
Bugát Pál út 
Corvina út páros oldala 
Csókás krt. páratlan oldala 
Csokonai út (kivéve 5-19, 64-98, 89-95 számig) 
Dér utca  
Dobó Katica út 2-22/A, 40-48, 29-35 számig 



 

Dőlı utca 
Egressy Béni utca egész területe 
Erkel út bal oldala  
Esze Tamás út  
Feketesereg utca 
Fenyves út  
Fenyvesaljai út 1-11, 2-14 szám 
Frankel Leó út  
Furák Teréz köz  
Haris köz 
Harmat utca  
Hegyi út 
Homok út 3-9 szám 
Holló utca 
Honvéd út 
Huszita utca  
Ilona út  
Iskola út páros oldal és páratlan oldal 1-23-ig 
Izsó Miklós út 
Jónásch krt. (1-17 számok kivételével) 
Juhász Gyula utca  
Kakukk József út  
Kandó Kálmán út  
Katalin telep utcái  
Kazári út  
Kálmán Imre út  
Kertész utca 
Kinizsi út jobb oldala 
Kisfaludy Sándor út  
Kölcsey út páratlan oldala 
Köves utca  
Kıbánya utca  
Lakatos Péter út  
Liliom út  
Liszt Ferenc út páratlan oldala 
Lovassy László köz  
Magyar bánya kolónia  
Makarenkó út családi házas területe  
Mandula utca  
Mátyás király útja 
Mezei út páros oldala 
Mikóvölgyi út  
Mővész köz  
Nagykert utca  
Nagymezı út végig 
Nádasdi krt. 
Ötvözetgyár út 21-28-ig 



 

İrhegy út 4-82-ig és 1-41-ig 
Partizánok útja  
Patakpart utca páratlan oldala 
Pécskı puszta 
Petıfi út bal oldala a sorházakig 2-36. számig  
Petıfi út jobb oldala 45. számtól az iskoláig  
Petıfi úti iskola fölötti terület  
Petıfi út jobb oldala 89. számtól végig  
Petıfi út bal oldala a Sport teleptıl végig  
Perczel Mór utca  
Posta út 
Radnóti Miklós utca 
Rákóczi út családi házas területe (kivéve 81-111-ig) 
Réka köz  
Rónafalu egész területe 
Rónafalu felé vezetı út jobb oldala  
Rózsafa út páros oldal végig és páratlan (kivéve 53-105-ig) 
Rózsa Ferenc út 
Rudolfi út 
Salakhegy út 
Sallai út 2-10-ig 
Sátorhegy utca jobb oldala  
Somoskıi út  
Sugár út  
Szabó Ervin út  
Szemere Bertalan utca  
Szécsényi út bal oldala a Csókás krt-tól 
Szérőskert 2-110-ig 
Tarjáni út 
Táncsics út 46-tól végig, 7-tıl végig 
Tározó utca  
Temetı út  
Váralja út 1-11-ig 
Vasvári Pál út 27-49-ig 
Vasvári Pál köz páros oldala  
Viola utca  
Virágos utca páratlan oldala 
Zagyva út 11-37, 2-34, 50/A-138 számok  
Zagyvafı utca 

 

IV. állattartási övezet (A 2. sz. mellékletben lila színnel jelölve) 

Akna-telep 
Beatrix út  
Budavölgy utca 
Corvina út páratlan oldala 



 

Csalános utca páros oldala 4-tıl végig, és a páratlan oldal 
Csalogány utca 
Fenyvesalja út 13-25, 34-50 számok 
Iskola út páratlan oldala 33. számtól  
Kotyháza családi házas területei 
Kotyháza puszta lakóházzal beépített területe  
İrhegy út 84-128, 43-79 számok  
Sallai út páratlan oldal, 12-44/B-ig  
Somoskıi tanya 
Szécsényi út bal oldala 
Vadvirág utca 
Váralja út 12-tıl végig 
Zagyva út 39-107 felvéve 

 

V. állattartási övezet (A 2. sz. mellékletben zöld színnel jelölve) 

 

Minden egyéb terület a város közigazgatási határain belül, amely az elızı övezetekben nem 
szerepel. 

 

 

 

 

 

 

 


